Сондай-ақ, Орталық музейдің жеке қорына 1923 жылы 20 маусымда №4392-

4393 түсім кітабындағы мәліметтерге қарағанда, Фатима ханшайымның алтын 

зермен зерленген бешпенті және көйлегін Жәңгір хан мен Фатима ханшаның жиен 

немересі Тевкелев әулетінің тумасы Гүлсім Шейх-Алиден 3500 (үш мың бес жүз) 

рубльге сатып алынған. Осынау баға жетпес құндылықтарды Орталық өлкелік 

музейдің қызметкері А. Четыркин қабылдап алды [167, КП №4393]. 

Сол жылдары қоғамдағы шиеленіскен әлеуметтік-экономикалық және саяси 

ахуалға байланысты музейдегі қор жинақтау жұмысы баяулап кетті.